460.810,00

Artigo 2º)- Fica ainda o Poder Executivo autorizadoaabrir na Contadoria Municipal um credito
adicional especial no valor de R$ 400.000,00 (Quatrocentos mil reais) destinadosa suplementar as
despesas de Recursos Estaduais,e um créditono valor de R$ 60.810,00 (Sessenta mil, oitocentos e dez
reais) destinados a despesas com recursos próprios do município (a título de contrapartida)

Artigo 3º) O crédito aberto no artigo anterior será coberto com o excesso de arrecadação a verificar-se
durante o exercício corrente, em recursos advindos do Governodo Estado junto a Secretaria Estadual